
  

  

  

  

ID zakázky: 131247

Prodej novostavby domu 5+1, Slezská Ostrava, Ostrava

Cena v kanceláři
v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce

Lokalita

Ostrava / Muglinov

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

řadový

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

B - Velmi úsporná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

novostavba

Plocha pozemku

474 m²

Zastavěná plocha

130 m²

Užitná plocha

148 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

130 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

5 pokojů + garáž

Popis zakázky

Novostavba 5+1 s garáží a zahradou ve Slezské Ostravě – Váš
nový domov! Nabízíme k prodeji prostornou a moderní
novostavbu o dispozici 5+kk s garáží (plocha 148m²), která se
nachází na vyhledávané adrese v klidné části Slezské Ostravy.
Dům je postaven z kvalitních zděných materiálů s použitím
nadstandardních technologií, což zajišťuje výjimečnou kvalitu
a komfort bydlení. Klčové vlastnosti domu: Dispozice 5+kk-
Prostorné a funkční uspořádání pokojů nabízí pohodlí i pro
početnější rodinu(2xWC, 2 koupelny - se sprchovým koutem
i vanou). Kvalitní provedení: Nadstandardní materiály a pečlivé
zpracování zaručují dlouhou životnost a příjemné bydlení.
Hezká zahrada : Udržovaná zahrada s okrasným jezírkem je
ideálním místem pro odpočinek i rodinné aktivity. Pohodlné
parkování v garáži + další 3 parkovací místa přímo před
domem. Vynikající lokalita: Dostupnost: Perfektní napojení na
centrum Ostravy, které je jen několik minut jízdy, a snadný
nájezd na dálnici.

jarmila.pavlakova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Jarmila Pavlaková MBA
Specialista na trh s nemovitostmi

Miroslava Suchánková
Finanční specialista

miroslava.suchankova@stingfinance.cz

+420 605 409 781


